
Uchwała Nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres 

nieprzekraczający 5 lat - nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszej uchwały, na 
rzecz wymienionych w tym załączniku dotychczasowych dzierżawców, którzy po 
umowie zawartej na czas oznaczony wnioskują o zawarcie kolejnej umowy, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Lp. Wnioskodawca
Oznaczenie 

nieruchomości
wg ew. gruntów i 
księgi wieczystej

Pow.
m2

Położenie
nieruchomości 

Przeznaczenie
przedmiotu 

umowy
Uwagi

1. -------- 
---

obr. 37 ark. 9 
cz. dz. nr 43/3 
LU1I/----------/--

104 ul. Gospodarcza kiosk 
handlowy

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 1.08.2004 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 31.07.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

2. ------- i 
------ -------

obr. 43 ark. 10 
cz. dz. nr 113/2 
LU1I/----------/--

91 ul. Romera dojazd i zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie umowy 
dzierżawy począwszy od 3.08.2009 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 2.08.2012 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

3. -------- 
----------

obr. 74 ark. 5
dz. nr 44/2

3606 ul. Deszczowa uprawy Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów dzierżawy 
począwszy od 30.04.2007 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r.
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

4. ------ ------- obr. 20 ark. 12 
dz. nr 88/3 
LU1I/----------/--

ok. 
150

ul. Koło zieleń 
przydomowa 
i umocnienie 
przeciwpowo-
dziowe

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
odnawianych umów dzierżawy 
począwszy od 1.08.2004 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r.
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

5. --------- 
------

obr. 9 ark. 16 
cz. dz. nr 77 
LU1I/----------/--

360 ul. Siemiradzkiego 
35

zieleń 
przydomowa

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
umowy, począwszy od 18.02.2011 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasa z dniem 31.12.2013 r.
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

6. --------- 
--------- 
HADES Usługi 
Pogrzebowe

obr. 41 ark. 2 
cz. dz. nr 25/1 
LU1I/----------/--

1 ul. Leszczyńskiego 
20-22

tablica 
reklamowa 
zlokalizowana 
w poczekalni 
Urzędu Stanu 
Cywilnego

Nieruchomość w dyspozycji 
Wnioskodawcy na podstawie 
umowy, począwszy od 1.05.2010 r.
Dotychczasowa umowa dzierżawy 
wygasła z dniem 30.04.2013 r. 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 2 z 8



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 7 z 8



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 910/XXXV/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2013 r.

Id: OPMUY-WRLTJ-MNWTY-ZCSEV-REKLF. Podpisany Strona 8 z 8




